Filet à Parmegiana
(Filet mignon à parmegiana, acompanhado de arroz branco, batatas fritas e molho de tomate).

Salmão Grelhado com Risotto de Limão Siciliano
(Posta de salmão acompanhada de risotto de limão siciliano).

Em termos de valores, é cobrado R$145,90 (cento e quarenta e cinco reais 
e noventa centavos) por pessoa, incluso entrada e prato principal. As 
bebidas são cobradas à parte, de acordo com o consumo, conforme nosso 
cardápio À La Carte, disponível no site dalgiardino.com.br, na seção “O 
Menu”, em “À La Carte”. Pratos kids, opções veganas, vegetarianas e